
PŮJČOVNA NÁŘADÍ A STROJŮ
OMICRON-MARINE s.r.o., Zahradníčkova 1390, 674 01 Třebíč

E-mail: shop@toolsmarket.cz

Provozní doba: Po - Pá: 7.00 - 17.00, So 8.00 -13.00

Při zápůjčce do 3 hodin, sleva 50%

Cena za pronájem nezahrnuje spotřební materiál, opotřebení nástrojů a palivo.

TELEFON:  605 269 191
VRTACÍ A SEKACÍ NÁŘADÍ

značka model cena za den bez DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5009 Vrtačka s příklepem 700W DeWalt D21717 83 74,7 71,38 1000

5042 Kladivo kombinované 2,3kg DeWalt D25013 167 150,3 143,62 2000 1

5003 Kladivo kombinované 6,1kg DeWalt D25501 290 261 249,4 6000 1,2

5002 Kladivo kombinované 8,7kg DeWalt D25711 350 315 301 8000 1,2

5001 Kladivo kombinované 9,9kg DeWalt D25762 370 333 318,2 10000 1,2

BRUSKY
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5008 Úhlová bruska 125 1400W DeWalt D28135 92 82,8 79,12 1000

5007 Úhlová bruska 150 1400W DeWalt D28141 120 108 103,2 1500

5006 Úhlová bruska 180  2600W DeWalt DWE4597 167 150,3 143,62 3000

5005 Úhlová bruska 230 2200W DeWalt D28492S 167 150,3 143,62 3000

PILY
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5010 Pila mečová DeWalt DWE357 160 144 137,6 2000

Pila přímočará DeWalt DW341 83 74,7 71,38 1500

5011 Pila kotoučová 165mm DeWalt DWE550 83 74,7 71,38 2000

Pila na porobeton 430mm DeWalt DWE398 370 333 318,2 5000

5048 Pila pokosová DeWalt DW777 330 297 283,8 5000

Pila ponorná + pravítko 1m AEG TS55E 200 180 172 2000

Cirkulárka 600mm  400V 5,5kW Widl WISA M55 330 297 283,8 2000

ŠROUBOVÁKY, UTAHOVÁKY
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5013 Šroubovák na sádrokarton DeWalt DW274 120 108 103,2 1000

5015 AKU šroubovák 18V DeWalt DC771 150 135 129 2000

5014 AKU šroubovák příklep 18V DeWalt DCD795 200 180 172 5000

ŘEZACÍ TECHNIKA
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5047 Řezačka dlazby - velká 83 74,7 71,38 1000

5021 ŘEZAČ SPÁR NTC RZ172 450 405 387 10000

HUTNÍCÍ TECHNIKA
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5020 Pěch vibrační 64kg benzin NTC NT65N 492 442,8 423,12 10000

5017 Vibrační deska 85kg benzín NTC VD15P 416 374,4 357,76 10000

Vibrační deska 160kg diesel Wacker DPU2550H 700 630 602 10000

5049 Vibrační deska 478kg diesel Wacker DPU6055 1000 900 860 10000

NIVELAČNÍ PŘÍSTROJE
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

Křížový LASER se stativem DeWalt DW088 160 144 137,6 1500

Laserový dálkoměr DeWalt DW03050 160 144 137,6 1000

KOMPRESORY
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

KOMPRESOR 50L  380V Schneider UNI 400-50D 200 180 172 5000

www.toolsmarket.cz



PŮJČOVNA NÁŘADÍ A STROJŮ

ČISTÍCÍ TECHNIKA
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

Tlaková myčka KARCHER 250 225 215 2000

Průmyslový vysavač NAREX VYS 20 150 135 129 500

5065 Průmyslový vysavač METABO AS 1200 150 135 129 2000

5016 Průmyslový vysavač 45L DeWalt D27902M 200 180 172 5000

ELEKTROCENTRÁLY
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5057 Elektrocentrála 3,3kW UnitedPow GG3300 250 225 215 3000

5055 Elektrocentrála 6,8kW HERON EGM68AWR 700 630 602 3000

SVÁŘEČKY
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5044 Inveror 190A   230V +  kabely 5m OMICRON GAMA 1950 170 153 146,2 2000

Invertor 250A   400V + kabely 5m OMICRON GAMA 2550 200 180 172 2000

Svářečka na plastové potrubí PROTECO 90 81 77,4 1000

TOPIDLA V VYSOUŠEČE
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5043 Vysoušeč   31,5l/den ARTEL EA35M 150 135 129 2000

5061 Vysoušeč   46,7l/den MASTER DH752 190 171 163,4 2000

5060 PB topení 12000W PB+230V ROTH. 130 117 111,8 1000

5059 PB topení 19000W PB+230V ROTH. 150 135 129 1000

ČERPADLA
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

5051 Čerpadlo kalové 230V / 1100W PROTECO 100 90 86 1000

OSTATNÍ 
značka model cena za den bez. DPH

1-6 dní 7-13 dní 14 a více kauce přísl.

Horkovzdušná pistole DeWalt 120 108 103,2 1000

Prac. Plošina Al 2,8 - 5m ALVE 270 243 232,2 5000

5068 Žebřík 2 dílný ALVE 100 90 86 1000

Žebřík 3 dílný ALVE 120 108 103,2 1000

Štípač vertkální 7tun  400V Scheppach HL 710 220 198 189,2 2000

5066 Drtič větví 230V 2800W PROTECO 200 180 172 1000

5046 Křovinořez STIHL 300 270 258 2000

Pásový transportér HONDA 450 405 387 10000

5066 Drtič větví 230V 2800W PROTECO 165 148,5 141,9 1000

OMI 225 OMICRON 200 180 172 2000

Láhev CO2 180/náplň 500

5071 Vertikutátor DOLMAR 200 2000

5072 Kultivátor 750W PROTECO 165 148,5 141,9 1000

5050 Míchačka

5053 Pila Aligátor Dewalt DWE398 400 355 3000

5062 Vysoušeč Master

5067 Drážkovačka DeWalt DWE46101 300 dvoukotouč 0,1mm/160,- 2000

5079 Bruska vibrační DeWalt D26411 150 2000

5074 Sekačka Dolmar PM460133 200 2000

5082 Míchadlo ruční Narex 167 3000

5083 Gama 1700D HF+star.sada Omicron 1700D HF 400

BENZÍN + OLEJ 40/1LITR

www.toolsmarket.cz



PŮJČOVNA NÁŘADÍ A STROJŮ

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

U  kombinovaných kladiv je v ceně za pronájem započítané půjčení sekáče a špice 

Příslušenství - vrtáky sekáče
typ: Cena za pronájem bez. DPH kauce

1 Vrták 5,6,8,10 160 SDS plus 22 500

1 Vrták 12,14,16 200 SDS plus 25 500

1 Vrták 10,12,14,16  450/460 SDS plus 50 500

1 Vrták 16,18,22 800 SDS plus 83 1000

2 Vrták 18,20,22,24 340 SDS MAX 58 1000

2 Vrták 26,28,30,32 380 SDS MAX 67 1000

2 Vrták 32,35,40 370 SDS MAX 83 2000

2 Vrták 32 920 SDS MAX 100 2000

3 Vrtací korunka 82

ADAPTÉR 

Příslušenství - kotouče

typ: Cena za pronájem bez. DPH kauce

30 Diamantový kotouč 125,150,180,230 , 84,-kč za 0,1mm 1000

31 Diamantový kotouč 450 5022 167,- kč za 0,1mm 2000

32 Vrtací korunky 84,-kč za 0,1mm 2000

33 Diamantový hrnec 150 250,-kč za 0,1mm 5000

Podmínky pronájmu:
Mezi půjčovnou a zákazníkem se uzavírá smlouva o pronájmu.

Nájemce občan předloží OP a druhý průkaz totožnosti, 

Nájemce firma předloží OP a druhý průkaz totožnosti + výpis z OR nebo živnostenský list.

Nájemné se platí při ukončení pronájmu a kauce se skládá při podpisu smlouvy.

Stálí zákazníci nemusí skládat kauci.

www.toolsmarket.cz


